
Zarządzenie nr 144/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia  14 września 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia p. Jolanty Puternickiej, zatrudnionej na stanowisku specjalisty w Referacie Geodezji, 

Gospodarki Gruntami i Rolnictwa w Urzędzie Gminy Gostynin do załatwiania spraw z zakresu administracji 

publicznej w imieniu Wójta Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r., poz.735), zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Upoważniam p. Jolantę Puternicką, zatrudnioną na stanowisku specjalisty w Referacie Geodezji, 

Gospodarki Gruntami i Rolnictwa w Urzędzie Gminy Gostynin do załatwiania spraw w imieniu Wójta Gminy 

Gostynin w zakresie poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem. 

2.Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


